Учредитель - Администрация Отношенского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

Газета № 23/3                                                               05.05.2025

                                                          Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

 21.03.2025                                            с. Отношка                                            № 5-р

О назначении публичных слушаний.

 В соответствии ч.3 ст.28 Федерального закона № 131-ФЗ, руководствуясь ст. 32.3

Устава Отношенского сельсовета

1. Назначить публичные слушания на 10-00 часов 22.05.2025 в здании МБУК

«Отношенский СДК» по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав

Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края».

2. Данное распоряжение подлежит опубликованию в газете «Отношенский вестник».

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                            И.В.Гизатулина

«Отношенский вестник»                                                                                                663105 Красноярский край,

                                                                                                                                          Казачинский район,

                                                                                                                                          с.Отношка, ул.Гагарина, стр. 2

                                                                                                                                          Учредитель: Администрация

                                                                                                                                          Отношенского сельсовета

                                                                                                                                          Казачинского района

                                                                                                                                                         Красноярского края

                                                                                                                                          Количество : 15 экземпляров

                                                                                                                                          Ответственный по изданию

                                                                                                                                                         Сабитова Ю.В.